
HUBUNGAN SELF CARE
MANAGEMENT TERHADAP

TEKANAN DARAH PADA LANSIA
by Made Indra Ayu Astarini

Submission date: 18-Jan-2024 12:32PM (UTC+0700)
Submission ID: 2273036458
File name: 13-Hubungan_self_care_management.pdf (307.86K)
Word count: 3868
Character count: 23566



1

1

2

3

7



10



5





1

2

3

3

4



1

9



2

6



1

3

6

8

8



1

6





8%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

HUBUNGAN SELF CARE MANAGEMENT TERHADAP TEKANAN
DARAH PADA LANSIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper

journal.formosapublisher.org
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

Wa Ode Sri Asnaniar, Ramla Tuanany, S
Samsualam, Nur Wahyuni Munir. "Self-Efficacy
In Patients With Hypertension", Jurnal Aisyah :
Jurnal Ilmu Kesehatan, 2021
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

www.nersbaya.poltekkesdepkes-sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Indonesia
Student Paper

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source


